

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนสายสามแยกต้นจิก - เขตสุราษฎร์ธานี ม.๕,๗ ตำบลดุสิต อำเภอ  
ถ้าพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๑๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป :

โดยซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๔,๔๙๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๒,๔๕๐ ตารางเมตร  
(รายละเอียดและข้อกำหนดในแบบและรายการประกอบแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต) พร้อมป้าย  
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๕ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๐๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) ตามแนบท้าย

๕.๒ แบบรายการค่าประมาณการก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก)) ตามแนบท้าย

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธัญพิสิษฐ์ แต่งแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	ประธานกรรมการ
๒. นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. จ.ส.อ.สายันท์ เจริญสุข	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานประปา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต อำเภอถ้าพรธนา จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.5  
 กรมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทงาน	งานทาง				
เส้นทางสาย	สายแยกต้นจิก - เขตสุราษฎร์ธานี			ระยะทาง	4.490 กิโลเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5,7 ต.คูสิต				
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต				
แบบเลขที่	0	จำนวน	0	แผ่น	
ประมาณการตามแบบ ปร.4		จำนวน	1	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	5 มีนาคม พ.ศ. 2562				

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	288,471.27	1.4019	404,407.87	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		404,407.87	
		คิดเป็นเงินประมาณ		404,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนสี่พันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 22,450 ตารางเมตร  
 เฉลี่ยราคาประมาณ 18.00 บาท/ตารางเมตร  
 (สิบแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
 ( นายรัฐพิสิษฐ์ แดงแก้ว )  
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ( นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ( จ.ส.อ.สายันท์ เจริญสุข )

เจ้าพนักงานประจำ  
 ลงชื่อ..... อนุมัติ  
 ( นายสมยศ รักฆาวงศ์ )  
 นายกองดีการบริหารส่วนตำบลคูสิต

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต อำเภอลำพูน จ.พิจิตร  
งบประมาณประจำปี 2562

โครงการซ่อมแซมถนนสาย

เส้นทาง สายแยกต้นจิก - เขตสุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 4.49 กม. ระยะ 0.000 ถึง กม. 4.490 อำเภอ ลำพูน

ประเภทของชั้นพื้น ลูกรัง กว้าง 5.00 ม. จังหวัด พิจิตร

ประเภทของผิวจราจร ลูกรัง กว้าง - ม. แบบเลขที่ 0

ประมาณราคาเมื่อวัน 5 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	<b>ก.งานทาง พื้นที่ฝนตกชุก</b>							
1	<b>งานดินคันทาง</b>							
1.1	งานกรูยทางลาดป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	4,490.00	1.74	7,812.60	1.4019	2.44	10,952.48
1.2	งานรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	22,450.00	11.06	248,297.00	1.4019	15.51	348,087.56
2	<b>งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร</b>							
2.1	งานวัสดุคัดเลือกหินหุ	ลบ.ม.	224.50	144.15	32,361.67	1.4019	202.08	45,367.83
2.2	งานดินลูกรัง (ลูกรังบดทับ)	ลบ.ม.	-	146.96	-			
2.3	งานหินคลุก (หินคลุกบดทับ)	ลบ.ม.	-	364.18	-			
3	<b>งานอาคารระบายน้ำ</b>							
3.1	<b>งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.</b>							
3.1.1	ขนาด Dia 0.40 ม.	ม.	-	887.92	-			
3.1.2	ขนาด Dia 0.60 ม.	ม.	-	1,251.89	-			
3.1.3	ขนาด Dia 0.80 ม.	ม.	-	1,905.85	-			
3.1.4	ขนาด Dia 1.00 ม.	ม.	-	2,389.81	-			
3.15	ขนาด Dia 1.20 ม.	ม.	-	3,363.77	-			
3.16	ขนาด Dia 1.50 ม.	ม.	-	4,514.72	-			
3.17	งานขุดคูระบายน้ำ	ลบ.ม.	-	39.05	-			
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					288,471.27			404,407.87

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายชัยพิสิษฐ์ แดงแก้ว )

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( จ.ส.อ.สาพันธ์ เจริญสุข )

เจ้าพนักงานประจำ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

( นายสมยศ รักษาวงศ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต